

K/S Trafikcenter Sæby Syd
Christian X's Vej 56, 8260 Viby

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 48 03 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Trafikcenter Sæby Syd Christian X's Vej 56 8260 Viby
	CVR-nr.: 27 48 03 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Arne Søndergaard Larsen Leif Stiholt Flemming Friis
Komplementar	Komplementarselskabet Trafikcenter Sæby Syd ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende på Trafikcenter Sæby Syd 1A, 9300 Sæby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.757 t.kr. mod 3.731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 3.330 t.kr. mod 3.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Lejeindtægter	3.756.635	3.731.301
Andre eksterne omkostninger	-114.859	-115.130
Bruttoresultat	3.641.776	3.616.171
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.079	-34.079
Resultat før finansielle poster	3.607.697	3.582.092
Øvrige finansielle omkostninger	-277.332	-317.278
Årets resultat	3.330.365	3.264.814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.330.365	3.264.814
Disponeret i alt	3.330.365	3.264.814

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>41.124.631</u>	<u>41.158.710</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.124.631</u>	<u>41.158.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.124.631</u>	<u>41.158.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>259.611</u>	<u>259.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.611</u>	<u>259.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.611</u>	<u>259.611</u>
	Aktiver i alt	<u>41.384.242</u>	<u>41.418.321</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Stamkapital	1.040.000	1.040.000
Indskudskonto	1.728.209	1.728.209
Yderligere indbetalt del af indskudskonto	2.051	2.051
Overført resultat	36.679.056	33.348.691
Udlodningskonto	-10.720.000	-9.120.000
Egenkapital i alt	<u>28.729.316</u>	<u>26.998.951</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.083.728	6.990.535
Deposita	1.878.318	1.865.651
Gæld til Komplementarselskabet Trafikcenteret Sæby Syd ApS	233.933	226.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.195.979</u>	<u>9.082.397</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.907.000	1.880.000
Gæld til pengeinstitutter	2.576.027	2.951.208
Anden gæld	975.920	505.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.458.947</u>	<u>5.336.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.654.926</u>	<u>14.419.370</u>
Passiver i alt	<u>41.384.242</u>	<u>41.418.321</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital kr.	Indskuds- konto kr.	Yderligere indbetalt del af indskuds- kontoØvrige reserver kr.	Overført re- sultat kr.	Udlodnings- konto kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.040.000	1.728.209	2.051	30.083.877	-7.920.000	24.934.137
Udlodning	0	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	3.264.814	0	3.264.814
Egenkapital 1. januar 2020	1.040.000	1.728.209	2.051	33.348.691	-9.120.000	26.998.951
Udlodning	0	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	3.330.365	0	3.330.365
	1.040.000	1.728.209	2.051	36.679.056	-10.720.000	28.729.316

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	41.703.974	41.703.974
Kostpris ultimo	41.703.974	41.703.974
Afskrivninger primo	-545.264	-511.185
Årets afskrivninger	-34.079	-34.079
Afskrivninger ultimo	-579.343	-545.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.124.631	41.158.710
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.990.728	8.870.535
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.907.000	-1.880.000
	5.083.728	6.990.535
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	547.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 41.125 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.